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قیمت انواع میوه و صیفی شب یلدا اعلام شد
رئیس اتحادیه مرکزی میوه و تره‌بار تهران، جزئیات قیمت درجه یک تا 
سه انواع میوه و صیفی‌ براساس نرخ‌نامه عمده‌فروشی محصولات کشاورزی در 
میدان میوه‌وتره‌بار از روز هشتم تا چهاردهم آذرماه را اعلام کرد.اسدالله کارگر 
در گفت‌وگو با ایرنا با اعلام جزئیات قیمت انواع میوه و صیفی‌جات درجه یک تا 
درجه سه، براساس نرخ‌نامه عمده‌فروشی محصولات کشاورزی در میدان میوه 
و تره‌بار تهران در دوره زمانی ۲۹ آذرماه تا پنجم دی ماه سال ۱۴۰۰ افزود: 
براساس این نرخ‌نامه قیمت هر کیلوگرم انار دماوند بین ۲۰ هزار تا ۳۵ هزار 
تومان، انار ساوه بین ۱۴ هزار تا ۲۰ هزار تومان، انار شیراز بین ۲۰ هزار تا ۲۸ 
هزار تومان، انار کوهستان بین ۲۲ هزا ر تا ۴۵ هزار تومان، انگور بیدانه قرمز بین 
۳۰ هزار تا ۵۰ هزار تومان، انگور بیدانه سفید بین ۱۵ هزار تا ۳۰ هزار تومان، 
بـِـه بین ۱۵ هزار تا ۲۵ هزار تومان، سیب قرمز مراغه بین ۱۲هزار تا ۱۸ هزار 
تومان، سیب زرد دماوند بین ۱۶ هزار تا ۲۴ هزار تومان، سیب قرمز دماوند بین 
هشت هزار تا ۱۸ هزار تومان، خرمالو شمال بین ۱۲ هزار تا ۲۲ هزار تومان، 
خرمالو شهریار بین ۲۰ هزار تا ۲۵ هزار تومان و خرمالو کن بین ۲۵ هزار تا ۳۵ 
هزار تومان است.رئیس اتحادیه مرکزی میوه و تره‌بار تهران، اظهار داشت: قیمت 
هر کیلوگرم پرتقال تامسون شمال بین ۹ هزار تا ۱۵ هزار تومان، پرتقال ناول 
بین ۱۸ هزار تا ۲۴ هزار تومان، لیموشیرین بین ۱۳ هزار تا ۱۸ هزار تومان، 
نارنگی انشو بین ۱۰ هزار تا ۱۶ هزار تومان، نارنگی پچ بین ۱۴ هزار تا ۱۸ هزار 
تومان است.رئیس اتحادیه مرکزی میوه و تره‌بار تهران گفت: قیمت هر کیلوگرم 
هندوانه خطی و دزفولی بین چهار هزار تا ۸ هزارتومان، هندوانه محبوبی بین 
۵ هزار تا ۸ هزارتومان، هندوانه میناب بین سه هزار و ۵۰۰ تا هفت هزارتومان، 
خیار اصفهان بین سه هزار تا هفت هزار تومان، خیار گلخانه ای بین ۶ هزار 
تا ۱۰ هزار تومان، خیار بوته ای بین پنج هزار تا ۹ هزار تومان، گوجه فرنگی 
بوته‌رس بین  هشت هزار تا ۱۴ هزارو ۵۰۰ تومان، لوبیاسبز بین ۶ هزار تا ۱۳ 
هزار تومان و هویج بین سه هزار تا ۶ هزارتومان به فروش می‌رسد.کارگر گفت: 
نرخ هر کیلوگرم کدو حلوایی بین چهار هزار تا هشت هزار تومان، فلفل تندریز 
بین ۶ هزار تا ۱۰ هزار تومان، فلفل دلمه سبز بین هشت هزار تا ۱۲ هزار تومان، 
فلفل دلمه ای گلخانه‌ای بین ۱۰ هزار تا ۱۴ هزار تومان، کلم بروکلی بین ۱۰ 
هزار تا ۱۶ هزار تومان، ‌ کاهو پیچ سالادی و رسمی‌بین دو هزار پنج هزارتومان، 
کدو مسمایی بین پنج هزار تا ۸ هزار تومان، کرفس بین ۲ هزار تا ۶ هزارتومان، 
گل کلم بین ۴ هزار تا هشت هزار تومان، کلم سفید و قرمز بین سه هزار تا ۷ 
هزار تومان است.به گزارش ایرنا، با وجود نرخ نامه میدان میوه و تره‌بار تهران 
اما در بازار خرده فروشی سطح شهر قیمت هر کیلوگرم میوه و صیفی بیش از 
قیمت نرخنامه مصوب به فروش می‌رسد.طبق برآوردهای معاونت باغبانی وزارت 
جهاد کشاورزی در سال ۹۹ بیش از  ۲۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تن انواع محصولات 
باغبانی در کشور تولید شد که بر اساس سیاست‌های وزارت جهاد کشاورزی، 

واردات انواع میوه به جز موز، آناناس، نارگیل و انبه همچنان ممنوع است.

آجیل ۱۸۰ تا ۲۷۵ هزار تومانی برای شب یلدا
رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران ضمن تکذیب بهای پسته برای هر 
کیلو ۵۰۰ هزار تومان، گفت: قیمت هر کیلوگرم آجیل مخلوط درجه یک شب 
یلدا بین ۱۸۰ تا ۲۷۵ هزار تومان تعیین شده است و مردم گران تر نخرند.
مصطفی احمدیدر گفت‌وگو با ایرنا افزود: قیمت آجیل و خشکبار از مرداد ماه 
امسال روند افزایشی داشته و نسبت به سال گذشته در برخی اقلام بیش از  
۱۰۰ درصد رشد را نشان می‌دهد.این مقام صنفی خاطرنشان‌کرد: این موضوع 
ارتباطی به شب یلدا ندارد، اما از آنجایی که تقاضا در برخی ایام همچون شب 
یلدا و نوروز افزایش می‌یابد تصور برای مردم ایجاد می‌شود که قیمت‌ها برای این 
ایام افزایش پیدا کرده است.رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران بیان‌داشت: 
از سال گذشته تاکنون با افزایش ۶۰ تا ۷۰ درصدی قیمت تخمه ژاپنی به دلیل 
خشکسالی‌ها و کاهش تولید در سبزوار و مشهد روبه‌رو هستیم.احمدی با بیان 
اینکه اتحادیه آجیل و خشکبار تهران نماینده توزیع این محصولات است، گفت: 
قیمت آجیل مخلوط شب یلدا نسبت به پنج ماه گذشته بین ۳۵ تا ۴۰ درصد 
رشد داشته است.وی با بیان اینکه ما در کشور نرخ مصوبی برای خشکبار نداریم 
و قیمت را عرضه و تقاضا تعیین می‌کند، ادامه‌داد: با این وجود برای رفاه حال 
شهروندان قیمت آجیل شب یلدا با باسلق بین ۱۵۰ هزار تا ۲۵۰ هزار تومان 
و آجیل بدون باسلق بین ۱۸۰ هزار تا ۲۷۵ هزار تومان تعیین شده است. 
رئیس اتحادیه آجیل و خشکبار تهران توصیه کرد مردم به‌جای خرید مغز و 
خشکبار تفکیکی از آجیل شب یلدا، آجیل درهم یلدا خریداری کنند تا قیمت 
مناسب‌تری داشته باشد.احمدی همچنین قیمت هر کیلوگرم باسلق را بین ۴۰ 

تا ۵۰ هزار تومان اعلام کرد.

آمار خودروهای فروخته شده 
و ناقص ایران خودرو و سایپا در ۸ ماهه امسال

مقایسه و بررسی آمار تولید و فروش ایران‌خودرو و سایپا نشان می‌دهد که 
از ابتدای سال جاری تا پایان آبان ماه بالغ بر ۵۸۲ هزار دستگاه خودرو تولید 
شده است که ۲۹ هزار و ۶۰۵ دستگاه آن تجاری نشده و در آمار خودروهای 
احتمالا ناقص ثبت شده است که از این تعداد بالغ بر ۱۳ هزار دستگاه متعلق 
به ایران‌خودرو، بیش از ۱۶ هزار دستگاه متعلق به سایپا و ۲۵۰ دستگاه سهم 
پارس‌خودرو است. به گزارش ایسنا، طبق آمار ارائه شده توسط خودروسازان 
بزرگ کشور به سازمان بورس، در مجموع هشت ماهه سال جاری، ۵۸۲ هزار 
و ۲۴۳ دستگاه خودرو در ایران‌خودرو، سایپا و پارس خودرو )که زیر مجموعه 
سایپا است( تولید شده است. در مقابل طی این مدت برای ۵۵۳ هزار و ۷۹۸ 
دستگاه از تولیدهای این خودروسازان طی هشت ماهه امسال و پیش از آن 
)بخشی از فروش این مدت خودروسازان مربوط به تولیدهای پیش از سال 
جاری و از دسته خودروهای ناقص است که طی هشت ماهه امسال تکمیل و به 
بازار عرضه شده است(،   فاکتور فروش صادر شده است. مقایسه آمار تولید در 
هشت ماه امسال و میزان فروش‌ها نشان می‌دهد که در مجموع ۲۹ هزار و ۶۰۵ 

دستگاه از تولید این مدت خودروهای ناقصی است.
آمار تولید و فروش خودروهای داخلی پرتیراژ 

به تفکیک محصولات 
ایران‌خودرو: در مجموع هشت ماه سال جاری ۲۸۲ هزار و ۶۶۳ دستگاه 
در گروه صنعتی ایران‌خودرو تولید شده است که از این تعداد برای ۲۶۹ هزار 
و ۵۰۷ دستگاه فاکتور فروش صادر شده و بر این اساس قابلیت تجاری‌سازی 
داشته است و ۱۳ هزار و ۱۵۶ دستگاه الباقی تولید این مدت ناقص در پارکینگ 
خودروسازی باقی‌مانده است. البته این گروه صنعتی در مجموع )به انضمام 
فروش تولیدهای پیش از سال ۱۴۰۰ خود( برای ۲۶۹ هزار و ۷۴۰ دستگاه 
فاکتور فروش صادر کرده است. از مجموع ۲۸۲ هزار و ۶۶۳ دستگاه تولیدی 
گروه صنعتی ایران‌خودرو طی هشت ماهه امسال، ۱۸۴ هزار و ۶۳۱ دستگاه 
از محصولات خانواده پژو )به‌جز پژو ۲۰۰۸( تولید کرده که ۱۷۹هزار و ۲۶۲ 
دستگاه آن را فروخته است؛ همچنین ۱۰۳ دستگاه پژو ۲۰۰۸ تولید کرده که 
همه ۱۰۳ دستگاه آن فروخته شده است. پس از پژوها، ایران‌خودرو ۳۵ هزار و 
۴۹۲ دستگاه از محصولات خانواده سمند در هشت ماهه ابتدایی ۱۴۰۰ تولید 
کرده و برای ۳۵ هزار و ۵۵۶ دستگاه از این محصولات فاکتور فروش صادر 

کرده است.
سایپا: در گروه خودروسازی سایپا نیز در طول هشت ماهه سال جاری ۲۲۰ 
هزار و ۸۹۹ دستگاه خودرو تولید شده است که از این میزان به ترتیب ۱۵ هزار 
و یک دستگاه سهم وانت‌های سایپا، ۱۹۱ هزار و ۱۹۳ دستگاه سهم خانواده 
تیبا، ۱۳۰ دستگاه سهم آریو s۳۰۰ و ۱۴ هزار و ۵۷۵ دستگاه سهم شاهین 
بوده است. طبق  آمار، گروه خودروسازی سایپا در محصولات خانواده پراید با 
توجه به توقف انواع پرایدها تنها تولید وانت پراید )سایپا ۱۵۱( داشته است که 
طی هشت ماهه نخست امسال برای ۱۴ هزار و ۶۰۹ دستگاه از این محصول 

فاکتور فروش صادر کرده است.  
پارس‌خودرو: در گروه صنعتی پارس‌خودرو به عنوان زیر مجموعه گروه 
سایپا نیز در مجموع هشت ماهه امسال، ۷۸ هزار و ۶۸۱ دستگاه خودرو تولید 
شده است که ۲۵۰ دستگاه آن قابلیت عرضه به بازار نداشته است. طی این 
مدت ۷۸ هزار و ۹۳۷ دستگاه از تولیدات این گروه صنعتی فروخته شده و 
دارای فاکتور فروش است. از تعداد خودروهای تولید پارس‌خودرو، ۴۰ هزار و 
۸۷۳ دستگاه از محصولات گروه Q۲۰۰ و ۱۵ هزار و ۶۳۹ دستگاه از محصولات 
 Q۲۰۰ تولید شده است. به ترتیب برای ۴۰ هزار و ۶۴۴ دستگاه S۲۰۰ گروه
و ۱۵ هزار و ۶۲۲ دستگاه S۲۰۰، فاکتور فروش صادر شده است. همچنین 
پارس خودرو در هشت ماهه امسال ۲۱ هزار و ۶۷۲ دستگاه کوییک معمولی 
تولید کرده است اما در این ماه ۲۱ هزار و ۶۶۸ هزار دستگاه کوییک معمولی 

فروخته است.

گزارش

خودرو

با تحریم خودروسازی ایران در تابستان ۹۷، 
واحدهای تجاری‌ساز وابسته به ایران خودرو 
و سایپا نیز با مشکلات بزرگی مواجه شدند و 
تولیدشان به شدت افت کرد. در این بین، ایران 
خودرودیزل نیز به دلیل از دست دادن شرکای 
خارجی به خصوص بنز، بروز مشکلات مالی و 
ضعف تقاضا، افتی شدید در تولید را تجربه کرد. 
حالا آن طور که مدیرعامل ایران خودرودیزل 
می‌گوید، اوضاع تولید در این شرکت رو به 
بهبود رفته و بناست در سال ۱۴۰۲ به ۳۰ 
هزار دستگاه برسد.  به گفته جواد توسلی‌مهر، 
تولید ایران خودرودیزل در سال ۹۹ و نسبت 
به ۹۸ حدود ۱۷۰درصد رشد را تجربه کرده و 
امسال نیز در مقایسه با ۹۹، رشد ۱۰۰درصدی 
خواهد داشت. وی این را هم می‌گوید که 
ایران خودرودیزل قرار است با همکاری »زرین 
خودرو« تولید اتوبوس‌های بین‌شهری را کلید 
بزند. آنچه در ادامه می‌خوانید مشروح گفت‌وگو 

با وی است.
 سه سال و نیم از تحریم خودروسازی 
کشور می‌گذرد و ایران خودرودیزل نیز 
از تبعات آن در امان نبوده است. در حال 
حاضر اوضاع  به خصوص وضع تولید در 

این شرکت به چه شکل است؟
ما در حوزه تولید طی سال گذشته و 
نسبت به ۹۸ حدود ۱۷۰درصد رشد تولید را 
تجربه کردیم و امسال هم بناست رقم تولید به 
بالای هفت هزار دستگاه برسد. اگر این اتفاق 
رخ بدهد، در مقایسه با سال ۹۹ نزدیک به 
۱۰۰درصد رشد خواهیم داشت. دستیابی به 
چنین رقمی‌‌در سال جاری به معنای این است 
که تولید ایران خودرودیزل نسبت به سال ۹۸ 
تقریبا سه و نیم برابر خواهد شد. این آمار نشان 
می‌دهد ما در ایران خودرو دیزل از شوک‌های 
ابتدایی تحریم عبور کرده‌ایم، ضمن آنکه هم 
اکنون در تامین و تولید هم مشکل خاصی 
نداریم. شاید قابل باور نباشد، اما آبان پارسال 
کلا ۱۲میلیارد تومان موجودی در حساب 
شرکت وجود داشت و عملا نمی‌توانستیم  
حتی حقوق پرسنل را پرداخت کنیم. همچنین 
بدهی شرکت به بالای شش هزار میلیارد تومان 
رسیده و رقم زیان هم از پنج هزار میلیارد 
تومان عبور کرده بود. با این حال در چهار ماه 
پایانی سال قبل، تولید در ایران خودرو دیزل 
۴ برابر شد. شرایط به شکلی پیش رفت که 
در شهریور امسال از زیان‌دهی خارج شدیم و 
حتی ۳۲۰ میلیارد تومان نیز سود دادیم. اگر به 

صورت‌های مالی شرکت در پایان نیمه نخست 
امسال نگاهی بیندازیم، مشخص می‌شود زیان 
انباشته به سه‌هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان رسیده 
است. ایران خودرو دیزل به طور متوسط ماهی 
هزار و ۲۰۰میلیارد تومان زیان می‌داد، بنابراین 
اگر قرار بود روند تولید با ضرر ادامه یابد، زیان 
انباشته شرکت در پایان امسال به بالای هفت 
هزار میلیارد تومان می‌رسید، اما حالا کمتر از 

نصف این رقم است.  
 برنامه تولید و عبور از  زیان انباشته 
ایران خودرودیزل در سال آینده چیست؟

برای سال بعد برنامه تولید ۱۵ هزار 
دستگاهی  داریم که بیش از دو برابر تیراژ 
امسال خواهد بود. همچنین به احتمال زیاد 
سال آینده از زیان انباشته خارج خواهیم شد، 
ضمن آنکه افزایش سرمایه هم در دستور کار 
است، یکی از محل تجدید ارزیابی اموال و 
دارایی و دیگری به واسطه آورده نقدی ناشی 
از مطالبات سهامداران. قرار است تا آخر بهمن 
امسال افزایش سرمایه ایران خودرودیزل به 
ثبت برسد و می‌توانم این وعده را به سهامداران 
بدهم که هم هزینه‌های مالی هزار میلیاردی 
شرکت و هم بدهی‌مان در مسیر صفر شدن 
قرار خواهد گرفت. در حال حاضر سرمایه 
شرکت ۵۰۰میلیارد تومان است که با افزایش 
سرمایه برنامه‌ریزی شده، این رقم به بیش از 
هشت‌هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان خواهد رسید و 
این یعنی رشد ۱۷۰۰درصدی.اعداد و ارقامی‌که 
اعلام کردید، چندان با شرایط کلی حاکم بر 
خودروسازی کشور طی سه سال و نیم گذشته 

از تحریم، تناسب ندارد.
 در واقع چندان برای افکار عمومی‌‌قابل 
باور نیست که با وجود تحریم، مشکلات 
مالی و کاهش تقاضا، ایران خودرودیزل 
این چنین رشد کرده باشد و این روند رو 

به رشد ادامه هم پیدا کند.
بله. اتفاقا وقتی این اعداد و ارقام را در 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای 
اسلامی‌‌مطرح کردیم، نمایندگان هم نپذیرفتند،  
تا اینکه از خطوط تولید ایران خودرودیزل 
بازدید کردند و قانع شدند. به هر حال  شاه‌کلید 
توسعه، تولید است؛ تولید که درست بشود، 
اشتغال و سودآوری و نقدینگی جذب می‌شود. 
ما از روز اول در ایران خودرودیزل روی موانع 
تولید تمرکز کردیم که مهم‌ترین آنها کمبود 
منابع مالی بود. شرایط به شکلی بود که مثلا 
محورخودرو به طور متوسط روزی نهایت سه 

تا چهار عدد محور تولید می‌کرد، اما حالا چند 
برابر شده است. یا مثلا سالی ۵۰۰ دستگاه 
موتور در زیرمجموعه ایران خودرودیزل تولید 
می‌شد، اما الان این رقم مختص هر ماه است. 
با چنین تغییراتی توانستیم  ۸۵درصد از 
سهم بازار اتوبوس را به دست بگیریم و تولید 
محصولات کمپرسی را نیز در سال گذشته و 

نسبت به ۹۸ چهار برابر کنیم.
 وضع تقاضا در بازار اتوبوس چندان 
مناسب نیست، در این شرایط چطور 

می‌خواهید تولید را افزایش دهید؟
سهم بازار ما از اتوبوس تا ۲۴ درصد هم 
پایین آمده بود، اما حالا شرایط بسیار بهتری 
در بازار داریم. وقتی تولید بالا برود، بازار هم 
اعتماد خواهد کرد، بنابراین تقاضا به وجود 
می‌آید. در دوره آقای حناچی شهردار قبلی 
تهران، اطرافیان وی گفته بودند چرا با ایران 
خودرودیزل قرارداد بسته‌اید. آنها حتی هشدار 
داده بودند که پول شهرداری تهران در قرارداد 
با ایران خودرودیزل برای تامین اتوبوس‌های 
شهری، به هدر رفته است. با این حال ایران 
خودرو دیزل توانست زودتر از موعد تعهدات 
خود را به شهرداری تهران انجام دهد. بنابراین 
وقتی روی گلوگاه‌های تولید تمرکز شود و 
تیراژ بالا برود، مشتری مطمئن خواهد شد که 
می‌تواند روی تولیدکننده حساب کند. با توجه 
به برنامه‌هایی که برای تولید در نظر گرفته‌ایم، 
با کمبود نیرو مواجه خواهیم بود، از همین 
رو درخواست جذب نیرو داده‌ایم و حتما باید 
دو شیفت کار کنیم. الان برای افزایش تولید، 
زیرمجموعه‌ها مشکل دارند که باید به واسطه 
داخلی سازی، تیراژ را بالا ببرند. نگرانی آنها 
این است که متناسب با برنامه‌ریزی تولید ایران 
خودرو دیزل، سرمایه‌گذاری انجام دهند، اما این 

اهداف محقق نشود و ضرر کنند.
 نگرانی به حقی است!

بله، ولی ما قصد داریم به واسطه 
داخلی‌سازی، تا حد امکان مونتاژکاری را کاهش 
دهیم تا تولید تضمین شود. سال گذشته در 
ایران خودرو دیزل تنها ۱۰درصد تولید به 
قطعات سی‌کی‌دی وابسته بود. در حال حاضر  
۲۰۷ قطعه‌ساز با ما کار می‌کنند که باید حجم 
داخلی‌سازی را به کمک آنها و در راستای برنامه 
رشد تیراژ بالا ببریم. ایران خودرودیزل بناست 
در سال ۱۴۰۲ به تیراژ ۳۰ هزار دستگاهی 
برسد که تحقق این هدف نیازمند پویایی ۲۰۷ 

قطعه‌ساز همکار است.
 در حال حاضر کشور همچنان در 
تحریم است و امکان دارد این شرایط در 
سال‌های بعد هم برقرار باشد. با این وضع، 
اهدافتان بلندپروازانه به نظر می‌رسد؛ 

قبول دارید؟
چندان اعتقادی به بحث‌هایی مانند تحریم 
و اینکه بدون خارجی‌ها نمی‌توانیم تولید را 
پیش ببریم، ندارم. ما در ایران خودرودیزل 
می‌خواهیم حتی بدون برجام به اعدادی که 
در تولید هدف‌گذاری کرده‌ایم، برسیم. در واقع 
تیراژ ۱۵ هزار دستگاهی سال آینده و ۳۰ هزار 
دستگاهی سال ۱۴۰۲، با این فرض که برجام 
احیا نشود، هدف‌گذاری شده‌اند. مدیر کارش 

همین است که در بحران‌ها مدیریت درست 
انجام بدهد وگرنه وقتی تحریم را بهانه قرار 
دهد، دیگر خاصیتی ندارد. در همین دوران 
تحریم این امکان ایجاد شد که خرید خارجی 
را ۳۰ تا ۴۰درصد ارزان‌تر انجام دهیم، چون 
مذاکره کردیم و چانه زدیم. قرار نیست طرف 
خارجی هر چه می‌گوید و هر قیمتی ارائه 
می‌دهد، قبول کنیم، چون در این صورت هزینه 

تولید بالا می‌رود. 
اما تردیدی نیست که تحریم، هزینه 
تامین قطعات و در نتیجه قیمت تمام‌شده 

تولید را بالا برده است.
کاملا همین طور است؛ تحریم هزینه ما را 
بالا برده، اما نه خیلی زیاد. این را هم فراموش 
نکنید که تولید به‌صرفه‌تر از واردات است، 
بنابراین باید هزینه آن را بدهیم. ما اگر همین 
محصولات فعلی مثلا کمپرسی‌های بنز را 
بخواهیم وارد کنیم، باید دو برابر هزینه تولید 
آنها صرف کنیم. البته طبعا برای بالا بردن 
تولید، باید بازارسنجی لازم صورت گیرد تا بدون 
مشتری نمانیم. سیاست ایران خودرودیزل این 
است که بدون توجه و اطمینان از تقاضا، تولید 
را بالا نبرد و الان هم که برای رشد تیراژ 
برنامه‌ریزی کرده‌ایم، خیالمان راحت است که 
مشکل فروش نخواهیم داشت. مثلا در بحث 
اتوبوس‌های درون‌شهری،  شهرداری‌ها مشتری 
ما هستند و امسال توانستیم ۷۰۰ دستگاه 
اتوبوس به شهرداری‌های کشور بفروشیم. البته 
قرار است به حوزه تولید اتوبوس بین‌شهری هم 
ورود کنیم. در بازدیدی که از زرین خودروی 
اصفهان داشتیم،  متوجه شدیم  این شرکت 
ظرفیت مناسبی برای مشارکت دارد، از همین 
رو قرار شد تولید اتوبوس‌های بین‌شهری را در 
این شرکت کلید بزنیم. روند کار به این شکل 
است که ایران خودرودیزل شاسی درایو اتوبوس 
موردنظر را تامین می‌کند و زرین خودرو هم 
اتاق آن را می‌سازد و تولید در این شرکت انجام 

خواهد شد.
 زرین خودرو وابسته به یک نهاد 
نظامی‌‌است؛ آیا اجباری برای این همکاری 

داشته‌اید؟
خیر به هیچ وجه؛ زرین خودرو ظرفیت 
مناسبی برای تولید دارد و وقتی دیدیم 
بلااستفاده مانده، تصمیم گرفتیم پروژه تولید 
اتوبوس بین‌شهری را با همکاری این شرکت 
کلید بزنیم.مدیرعامل ایران خودرو دیزل،در 
ادامه  از رونمایی اتوبوس برقی در روزهای آینده 

خبر داد و گفت: ظرفیت تولید این محصول 
سالانه هزار دستگاه با ۳۷ درصد خودکفایی 
است.جواد توسلی مهر، عنوان کرد: این محصول 
دارای شاسی اتاق یکپارچه بوده و منطبق با 
پلتفرم اتوبوس آتروس است.وی با اشاره به قوای 
محرکه این محصول خاطرنشان کرد: اتوبوس 
برقی ایران خودرو دیزل دارای شتاب مناسبی 
است و با برخورداری از شیب‌روی۲۰ درصدی، 
مشخصات عملکردی که مورد نیاز سازمان 
اتوبوس‌رانی است را برآورده می‌سازد.به گفته 
مدیرعامل ایران خودرو دیزل، ظرفیت باتری 
این اتوبوس برقی۳۵۰ کیلووات ساعت است که 
متعلق به یکی از برترین تولیدکننده‌های باتری 
در دنیاست.وی اظهار کرد: توان موتور اتوبوس 
برقی دیزل ۱۹۵ کیلو وات است که می‌تواند تا 
۳۵۰ کیلووات نیز افزایش یابد. همچنین گشتاور 
این موتور در حالت پیوسته ۱۹۵۰نیوتن متر 
است که قابلیت افزایش تا ۳۵۰۰ نیوتن متر در 
بازه‌های زمانی محدود را داراست. ایران خودرو 
دیزل در حال امضای تفاهم نامه و انجام اقدامات 
لازم برای داخلی‌سازی این موتور است.توسلی 
مهر با اشاره به تفاهم نامه تحویل هزار دستگاه 
اتوبوس میان ایران خودرو دیزل و اتحادیه 
اتوبوسرانی‌های شهری کشور در سال گذشته، 
بیان کرد: ۲۰۰ دستگاه از این قرارداد، اتوبوس 
برقی است. وی از تولید انبوه اتوبوس برقی در 
نیمه دوم سال آینده خبر داد و گفت: با تاکید 
مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو، از ابتدای 
این پروژه، برنامه‌های خودکفایی و ساخت 
داخل آن آغاز شده است و با شرکت‌های 
مختلفی در راستای داخلی سازی مجموعه‌های 
برقی این اتوبوس مذاکره صورت گرفته است.

مدیرعامل ایران خودرو دیزل، داخلی‌سازی را 
یکی از مزایای این محصول دانست که سبب 
کاهش قیمت آن نسبت به محصولات مشابه 
موجود در بازار شده است و گفت: اتوبوس برقی، 
موجب کاهش قابل توجه هزینه‌های سوخت و 
تعمیر و نگهداری برای سازمان اتوبوسرانی 
می‌شود.وی افزود: اتوبوس برقی و ون برقی از 
محصولات آتی دیزل به شمار رفته و اقدامات 
مرتبط با پروژه آن آغاز شده است که می‌تواند 
کمک شایانی به کاهش آلایندگی هوا به ویژه 
در کلان‌شهرها کند. این اقدام مشروط به ایجاد 
زیرساخت‌های لازم در کشور برای تولید و تردد 
محصولات برقی است.وی گفت: پس از تولید 
ون برقی، ایران خودرو دیزل تولید اتوبوس 

هیبرید را در دستور کار دارد.

مدیرعامل ایران خودرودیزل:

سال آینده ۱۵ هزار خودرو تجاری تولید می‌کنیم

گروه اقتصادی-مانی هدایت: بانک رسالت یکی از بانک‌های نسبتا جدید 
اما قدرتمند در اقتصاد ایران است که پیش تر خبر جمع آوری شعب فیزیکی 
خود را اعلام کرده بود؛ شاید این اتفاق خوبی باشد که هزینه‌های شعب در 
محاسبات مالی بانک‌ها حذف شود، اما آیا مشتریان این بانک خدمات مناسبی 
دریافت می‌کنند؟محمد حسین زاده، مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت در 
تیرماه سال گذشته ضمن اعلام دیجیتالی شدن تمام خدمات این بانک و حذف 
شعب فیزیکی تا پایان سال ۱۴۰۰، گفته بود »استقبال مردم از سپرده گذاری در 
بانک قرض الحسنه رسالت بالاست تا جایی که این بانک توانسته است رتبه هفتم 
را در بین بانک‌های کشور از حیث تعداد تراکنش به خود اختصاص دهد و حجم 
بالای مشتریان و حضور پر ازدحام آنها در شعب بانک برای دریافت وام یا انجام 
امور بانکی، باعث شده تا بانک قرض الحسنه رسالت وادار به حذف شعب فیزیکی 

و خدمات دهی به صورت غیرحضوری شود.«
اگرچه این اتفاق خوبی برای بانکها است که سرمایه‌های کمتری را برای پرداخت 
اجاره بهای شعب تقبل کنند، اما حالا مشکلات بیشتری برای مشتریان این بانک 
ایجاد شده است. این مشکلات به دلیل عدم فراهم شدن زیرساخت‌های لازم برای 
جاری شدن خدمات آنلاین است که به دلیل پهنای باند پایین و البته عدم توانایی 
سیستم‌های بانکی در هندل کردن خدمات مورد نیاز مشتریان ایجاد می‌شود و با 
اختلال در فعالیت‌های روزانه مردم نارضایتی را از سیستم بانکی افزایش می‌دهد.با 
توجه به اصرار بانک رسالت برای جمع آوری شعب و ارائه خدمات الکترونیکی این 
انتظار وجود داشت که خدمات آنلاین بانکی به سرعت و با اختلال کمتری صورت 
بگیرد ولی شواهدی وجود دارد که نشان می‌دهد این هدف، لااقل در مورد نیازهای 

فوری مشتریان، محقق نشده است! 
یکی از مشتریان این بانک به »مردم سالاری آنلاین« درباره مشکلاتی که این 
روزها در رابطه با افتتاح حساب و دریافت کارت عابر داشته گفت: »برای دریافت 
حقوق ناچار به افتتاح حساب در بانک رسالت شدم، دوهفته پس از آنکه کارت 
عابر بانک من صادر شد، با وجود اعلام صدور از سوی سامانه الکترونیکی بانک 
و برداشت هزینه کارت از حسابم، به دستم نرسید. پس از پیگیری‌های تلفنی 
فراوان به من گفتند کارت به شما تحویل داده شده درحالیکه اصلا کارت به 
دستم نرسیده بود! با سه شماره تماس بانک رسالت تماس گرفتم که یکی از آنها 
این پاسخ را داد و مرا به شماره‌ای دیگر و آن هم به شماره ای دیگر حواله داد و 
در انتها دوباره به همان شماره‌ای رسیدم که شماره دیگری را به من داده بود تا 
از آن طریق پیگیری کنم! ناچار به یکی از دفاتر خدمات بانک رسالت که داخل 
یک ساختمان مسکونی و بسیار کوچک بود مراجعه کردم و نتیجه ای نگرفتم« 
او ادامه داد: »به هر حال با اعتراض به این موضوع یکی از کارمندان در این دفتر 
گفت که کار زیادی از دست آنها برنمی‌آید و باید به دفتر مرکزی مراجعه کنم، در 
آنجا هم کسی کمکی برای پیدا شدن کارت عابر صادر شده نکرد و تنها راهنمایی 
به من این بود که دوباره از سیستم درخواست کارت کنم! حالا من که به حقوقم 
نیاز دارم علاوه بر دو هفته معطلی، مدت دیگری ه مباید منتظر بمانم تا کارتی که 
مدعی شده بودند تحویل گرفته ام به دستم برسد درحالیکه اگر این بانک چند 
شعبه داشت می‌توانستم ساده ترین کار را که صدور و دریافت کارت بانکی است 

در همان روز انجام دهم!«
شواهد حاکی از آن است که دفاتری که جای شعب بانک رسالت را گرفته به 
داخل اماکن مسکونی هم رفته است؛ یعنی برخی از این واحدها در آپارتمان‌های 
مسکونی قرار دارند و به حد زیادی از حجم کارمندان و همچنین فعالیت‌های آنها 
کاسته شده است و این دفاتر نیز تحت عنوان دفاتر همیاری اجتماعی – و نه دفاتر 
بانکی – فعالیت می‌کنند.یکی دیگر از مشتریان این بانک به خبرنگار ما می‌گوید: 
»وقتی کارت بانکی بسوزد یا مفقود شود یا دچار مشکل شود، در بانکهای دیگر 
میتوانید به شعب مراجعه کرده و ظرف مدت کوتاهی کارت بانکی جدید بگیرید 

اما در مورد بانک رسالت، این امر منوط به ثبت سیستمی‌و انتظار برای ارسال از 
طریق پست است که به هر حال چند روز طول می‌کشد. درحالیکه ممکن است 
در آن زمان نیاز به دریافت پول از حساب خود داشته باشید.«اقدام بانک رسالت 
در جمع آوری شعب به نظر عجولانه می‌رشد و صرفا با هدف صرفه جویی مالی 
حاصل از جمع آوری شعب و سود بیشتر صورت گرفته چراکه مشکلاتی را در پی 
داشته که بعضا مربوط به همین بانک و همچنین مربوط به زیرساختهای اینترنتی 
در کشور است.این در حالیست این بانک میزبان حساب چند شرکت و ارگان 
بزرگ دولتی و غیردولتی است که گردش مالی بسیار زیادی را برای این بانک 

رقم می‌زند. به همین دلیل هم انتظار می‌رفت حداقل در شهرهای بزرگی نظیر 
تهران یا مراکز مهم استانها با وسعت و جمعیت بالا چند شعبه در مناطق مختلف 
باقی می‌ماند تا امور مشتریان انجام شود و در موارد ضروری، به جز تماس تلفنی و 
ارتباط اینترنتی امکان تعامل با بانک وجود داشته باشد. اما گویا این موارد چندان 
مورد توجه قرار نگرفته است. هرچند مردم سالاری آنلاین آمادگی دارد توضیحات 
بانک رسالت را نیز منتشر کند تا مخاطبان بدانند سود حاصل از جمع آوری شعب 
این بانک تا چه حد برای تقویت زیرساختهای بانکداری الکترونیک هزینه شده و 

چه پیامدهایی داشته است؟

مروری بر مشکلات جمع‌آوری شعب بانک رسالت برای سپرده‌گذاران

هر چه شعب بانک، کمتر؛ سود، بیشتر!   

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره 140060331011001629 مورخ 1400/08/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مجید لادنی نژاد به 
شناسنامه شماره 1391صادره از کرج فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 101/27 متر مربع مفروز از پلاک شماره 453 فرعی از 170 
اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان حمید و امید و حسین همگی لادن نژاد و خانم‌ها 
زیبا محمد یارلو و فاطمه سمنانیان مقدم و سمانه و سمیه و حمیده همگی لادنی نژاد و با 
مالکیت مالک اولیه آقای مالک میرزاخانی تایید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 722/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/029
محمد شکری - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

 از طرف حسین رضا نوری شاد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سندرسمی

برابر رای شماره 140060331011001632 مورخ 1400/08/30 هیات موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول محمدخانلو به 
شناسنامه شماره 2317 صادره از کرج فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی در آن به مساحت 130/37 متر مربع مفروز از پلاک شماره 422 فرعی از 146 اصلی 
واقع در البرز و با خریداری از خانم کبری بیگم پارسا و با مالکیت مالک اولیه آقای مححمد 
صادق کمال پور تایید می‌نماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 717/ ف
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/09/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/029
محمد شکری - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج 

 از طرف حسین رضا نوری شاد

آگهی فقدان سند مالکیت

استشهادیه  تسلیم  با   1400/8/22 مورخ   1045026863 شماره  وارده  طی  اصالتا  منصوری  سارا  خانم 
گواهی امضا به شماره 9309 مورخ 1400/8/12 دفترخانه 1048 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
و مدعی است سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به پلاک ثبتی 18008 فرعی از 2 اصلی مفروز و 
مجزا شده از 2948 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی 
حسین  فرزند  منصوری  سارا  مالکیت  مالکیت  مشخصات  مربع  متر   51/67 مساحت  به  تهران  استان  تهران 
صادره از تهران به شماره ملی0080773265 با جز سهم 3 از کل6 به عنوان مالک سه دانگ از ششدانگ به 
شماره مستند 9348 مورخه1392/12/13 دفترخانه986 تهران موضوع سند اصلی به شماره چاپی 751040 
لذا مراتب در  به علت جابجایی مفقود گردیده  در دفتر128 صفحه 70 ذیل ثبت 16147 ثبت گردیده است 
اجرای تبصره یک ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به آن ویا وجود سند مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
14581 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 129 فرعی از 3795 اصلی 

خانم اکرم نوری طلب برابر تقاضای وارده شماره 140085601054021058 مورخ 1400/7/18 با تسلیم دو برگ 
با اعلام  استشهادیه مصدق ذیل شماره 21615 مورخ 1400/7/17 دفترخانه اسناد رسمی شماره 222 تهران 
این که مشخصات ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 129 فرعی از3795 اصلی 
مفروز و مجزا شده از41 فرعی از اصلی مذکور قطعه 2 در طبقه 0 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت 42/72 متر مربع متن ملک که مقدار 4/50 متر مربع آن در هنگام 
نوسازی جز گذر خواهد شد مشخصات مالکیت مالکیت اکرم نوری طلب فرزند عبدالحسین شماره شناسنامه 
100146 تاریخ تولد 1331/3/4 صادره از همدان دارای شماره ملی 3870985305 با جز سهم 6 از کل سهم 6 
بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 29665 تاریخ 1399/4/28 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1222 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی 418688 سری ه 

سال98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301054024553 ثبت گردیده است.
14580 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران – گرجی زاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حامد هاشمی مزینانی اصالتا و بوکالت از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی 
رضایی جو و فاطمه رضا برابر وکالت نامه شماره 14594 مورخ 1398/5/24 دفترخانه 1217 و با تسلیم دو برگ استشهادیه 
مصدق ذیل شماره 12989 مورخ 1400/7/11 دفترخانه 1217 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین 
به مساحت 128 متر مربع به شماره 5668 فرعی از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 458  فرعی از اصلی مذکور واقع 
در بخش 12 تهران که ذیل شماره 33161 صفحه 61 دفتر جلد180 املاک با شماره چاپی 658859 به نام عنایت اله تره 
کار ثبت و صادر شده است سپس ششدانگ مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 100605 مورخ 1373/6/2 دفترخانه451 
تهران به اسماعیل رضایی جو منتقل گردیده است سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 9309972744900108 
مورخ 1393/1/27 شعبه نهم مجتمع شماره یک شورای حل اختلاف شهر سمنان فوت نموده و وراث حین الفوت وی 
عبارتند از زهرا و سکینه و مریم و سمانه وعلی اصغر و علیرضا و غلام علی همگی رضایی جو فرزندان متوفی و فاطمه 
قطعی شماره 14596  برابر سند  ثبت  مورد  از ششدانگ  مشاع  دانگ  مقدار سه  باشند سپس  می  متوفی  همسر  رضا 
به علت  به حامد هاشمی مزینانی منتقل گردیده است  از طرف وراث مذکور  مورخ1398/5/24 دفترخانه1217 تهران 
جابجایی مفقود گردیده است و به موجب درخواست بوارده شماره 1078022342 مورخ1400/7/12 تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ششدانگ پلاک مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده 120 آیین نامه اصلاحی قانونث بت مصوب 80/11/8 
مراتب در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یافت 
آباد تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض و 

عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14576 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اول  طبقه  در  واقع  تفکیکی  اول  قطعه  مسکونی  آپارتمان  دستگاه  یک  واعیان  عرصه  ششدانگ  مالکیت  سند 
به پلاک ثبتی 412313 فرعی از2395 اصلی مفروز و مجزی شده از 412249 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 
تهران به مساحت 52/56 متر مربع به انضمام انباری مسکونی قطعه دوم تفکیکی به مساحت 35/76 متر مربع واقع در 
زیرزمین اول با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن 
ذیل دفتر357 و صفحه 359 به شماره چاپی 187374 بنام مژگان شریفی ثبت و صادر و تسلیم شده است و به موجب 
اسناد 129026-1393/9/25 و 133712-1398/8/16 دفترخانه53 تهران در رهن بانک مسکن قرار دارد حال نامبرده 
با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 973376- 1400/8/17 دفترخانه 388 
تهران گواهی گردیده است مدعی است که سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدو 
رالمثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر 

گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
14575 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر آرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای البرز بنی سلیمان شیبانی) مالک(
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 979085 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1418 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا 
به شماره وارده 25019540 مورخ 1400/6/31 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه همکف به مساحت139/54 
متر مربع قطعه 63 تفکیکی بانضمام پارکینگ به مساحت 24/36 متر مربع قطعه 9 تفکیکی واقع در زیرزمین دوم و انباری به مساحت 7/46 
متر مربع قطعه 57 تفکیکی واقع در زیرزمین اول به پلاک 45696 و 45697 و 45698 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 3470 
و3471 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 2 تهران ذیل ثبت 106824 صفحه 73 دفتر 806 به شماره چاپی 505304 به نام دکتر محمدعلی صدر 
ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 8810 مورخ 84/11/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 499 حوزه ثبتی 
تهران به مالک فوق الذکر انتقال یافته است به علت سهل انگاری مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده 
است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و 
ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 
ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.دفتر بازداشتی مبنی بر عدم بازداشت یا قید 

مراتب بازداشت در متن
14583 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد حسین آبادی برابر وکالتنامه شماره 61799 مورخ1400/8/15 دفتر827 تهران از طرف آقای علیمردان زارعی مرتضائی 
و با ارایه دو برگ استشهادیه شماره 22875 مورخ 1400/8/16 مورد تایید دفتر827 تهران و درخواست وارده به شماره 25480-

00 مورخ 1400/8/16 مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه دوم به مساحت 67/75 متر 
مربع به شماره 99991 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش هفت تهران ذیل ثبت 306873 صفحه 505 دفتر1896 به شماره چاپی 
15860 سری الف77 بنام خانم مهین حاجی نوروز صادر وتسلیم گردیده سپس برابر سند قطعی شماره 60214 مورخ 1385/10/2 
دفتر736 تهران به آقای علیمردان زارعی مرتضائی انتقال یافته و در اثر سهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده درخواست 
صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد  در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و 

عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق  مقررات اقدام خواهد شد.
14584 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم آرزو تاجیک فیلستان با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140085601026031476 رمز تصدیق به شماره 525196 مورخ 1400/9/11 دفترخانه1222 تهران طی درخواست وارده شماره 31476 مورخ 
1400/9/14 به علت مفقودی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر  
آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 8278 فرعی از42 اصلی مفروز و مجزا شده 
از1714 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه سوم و واقع در بخش11 ناحیه حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 75/87 متر 
مربع متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه هشتم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1714 فرعی از42 اصلی به مساحت 75/87 هفتاد وپنج متر و 
هشتاد و هفت دسیمتر مربع واقع در سمت جنوب غربی طبقه سوم که 1/41 یک متر و چهل و یک دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات 
ملک انباری قطعه یک به مساحت 2/97 به حدود اربعه شمالا در دو قسمت به طول های یک متر و سی و نه سانتیمتر یک متر و یک سانتیمتر اول 
و دوم دیواریست اول و دوم به خیابان ده متری و دوربرگردان شرقا به طول یک متر و شصت و شش سانتیمتر درب و دیوار است به محوطه مشاعی 
جنوبا بطول دو متر و دو سانتیمتر دیواریست مشترک به انباری مسکونی قطعه دو غربا به طول هفتاد و هشت سانتیمتر دیواریست به خیابان ده 
متری و دوربرگردان پارکینگ قطعه 9 به مساحت10/67 واقع در طبقه -1 به حدود اربعه شمالا به طول دو متر و بیست سانتیمتر خط فرضی به 
محوطه مشاعی است شرقا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است جنوبا بطول دو متر و بیست سانتیمتر 
خط فرضی به محوطه مشاعی است غربا به طول چهار متر و هشتاد و پنج سانتیمتر خط فرضی به محوطه مشاعی است به پارکینگ مسکونی قطعه 
8 مشخصات مالکیت مالکیت ارزو تاجیک فیلستان فرزند محمد شماره شناسنامه 42625 تاریخ تولد 1367/4/8 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0080240161 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 8531 تاریخ 1396/7/18 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 1331 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 943792 سری ب سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301026031935  ثبت گردیده است. بموجب صورتمجلس حاصل از تفکیک به شماره 139620401026000114 تاریخ 27-1396/3/2 :9 
ثبت تقاضای تفکیک صورت پذیرفته است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فو ق الذکر به علت سهل انگار ودرخواست صدور المثنی 
آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت این اگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظر 
ف مهلت مقرر اعتراض نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14582 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عنایت اله شعبانی به عنوان نماینده بانک ملت طی نامه شماره 944-63404 مورخ 1400/8/22 بانک ملت 
شعبه هجرت با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
4930 و 4931 مورخ 1400/9/13 دفترخانه 1107 تهران طی درخواست وارده 1023026790 مورخ 1400/9/15 تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد 
نام و نام خانوادگی بانک ملت مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 39545 فرعی از126 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت 61 متر مربع 
که 3/98 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت غرب طبقه سه به شماره 39545 فرع یاز126 اصلی قطعه 31 تفکیکی 
مفروز و مجزی شده از721 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 31 تفکیکی به مساحت 
11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی زیرزمین شش بانضمام انباری قطعه 31 تفکیکی به مساحت 4 متر مربع واقع 
در سمت غرب زیرزمین پنج به شماره  چاپی 743106 ذیل دفتر الکترونیک 139620301023054309 به نام بانک ملت 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام 
تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم ای نآگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14579 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای احمد طاهری افشاری برابر وکالت نامه شماره 34062-1400/9/16 دفترخانه 1537 تهران به وکالت 
تاریخ  به شماره ترتیب 26585 و 26584  ارایه دو برگ استشهادیه مصدق  از آقای اصغر قاسمی مالک اصالتا ضمن 
1400/9/16 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 1537 تهران منضم به درخواست وارده شماره 032172 با اعلام اینکه به علت 
اسباب کشی اصل سند مالکیت تک برگی شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 122/75 متر مربع در سمت 
بانضمام  تهران   11 بخش  در  واقع  اصلی  از33  فرعی  ثبتی 3027  پلاک  به شماره  تفکیکی   25 قطعه  دو  طبقه  جنوب 
پارکینگ قطعه 25 و انباری قطعه 25 که ذیل ثبت الکترونیکی 139920301026005737 سند مالکیت به شماره چاپی 
بانک  برابر سند رهنی 22989-99/6/22 دفترخانه 689 تهران در رهن  بنام اصغر قاسمی صادر گردیده و   686563
پارسیان قرار گرفته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا 
حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله 
را در اختیار دارند ظرف ده رو زا زتاریخ انتشار آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا 
سند معامله را ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصوتر پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر 

وتسلیم خواهد گردید.
14578 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای توحید مسعودی اصل به موجب وکالتنامه شماره 51293 مورخ 97/4/26 دفترخانه 764 تهران از طرف علی شهبازی مراد با اعلام 
گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 9071 دفترخانه 1256 تهران طی درخواست 
وارده 19905 موورخ 1400/8/16 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شهبازی مراد مالک شش دانگ2- شماره پلاک 4731/5518 واقع در بخش 
شش تهران 3- علت گم شدن اسباب کشی4- خلاصه وضعیت مالکیت اسناد مالکیت ششدانگ یک باب خانه در یک قطعه زمین 
به مساحت 47/32 متر مربع به شماره پلاک ثبتی 5518 فرعی از4731 اصلی مفروز ومجزی شده از قطعه 1887 بانکی شماره 1683 
فرعی از اصلی نامبرده واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 827972 صفحه 277 دفتر املاک590 به شماره چاپی 139456 ب91 نسبت 
به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام مهیار ودادی مرند وذیل ثبت 23561 صفحه 314 دفتر املاک 191 به شماره چاپی 139455ب91 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ بنام احسان ودادی مرند صادر وتسلیم شده است و سپس ششدانگ به موجب سند قطعی شماره 
17768 مورخ 1397/4/13 دفترخانه شماره 1091 تهران به آقای علی شهبازی مراد منتقل و به موجب سند رهنی شماره 17770 مورخ 
1397/4/13 دفترخانه1091 تهران و سند رهنی 17769-1397/4/13 دفتر1091 تهران در رهن بانک مسکن شعبه مستقل قرار گرفته 
است به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انشتار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف  مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 
اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد نشانی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به 

خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
14577 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران


